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 IV Niedziela Adwentu, 24 grudnia 

Łk 1,26-28 Niech mi się stanie według 

słowa twego. (Łk 1,38) 

Odpowiedź Maryi dana aniołowi 

wydaje nam się prosta i nawet nieco 

romantyczna. Dla Niej jednak prosta nie 

była. W Jej życiu miała dokonać się 

rewolucyjna zmiana. Wypowiadając 

słowa przyzwolenia, zgadzała się na tajemnicze, nowe życie,  

w którym było mnóstwo niewiadomych. Wiedziała, że nie będzie 

mogła już być tylko gospodynią domową, żoną i matką na wzór 

tych wielu, które znała. 

Miała zostać Matką Boga i ten fakt zmieniał wszystko. 

Urodzi i wychowa tylko jedno Dziecko, które będzie Mesjaszem 

Izraela i Zbawcą świata. Co więcej, będzie szła przez życie 

narażona na niezrozumienie i osądy znajomych i krewnych. 

Wyobraźmy sobie, jak trudna i niepewna była dla Niej  

ta sytuacja. Nie miała żadnych wzorów, gdyż nic podobnego do 

tej pory się nie wydarzyło. Nie mogła poprosić o radę 

doświadczonej matki czy ciotki. Może zdołałby udzielić jej 

jakichś wskazówek rabbi, ale i dla niego pomysł, że Bóg mógłby 

mieć Syna, byłby czymś zupełnie niezrozumiałym. 

Choć jednak sytuacja Maryi była tak wyjątkowa, jest ona 

zarazem dobrze nam znajoma. Kto z nas nie czuł się czasami tak, 

jak gdyby szedł drogą, której nikt jeszcze przed nim nie przebył? 

Kto nie czuł się samotny, nie mając nikogo, kto mógłby mu 

doradzić? Nie reagujemy wprawdzie tak doskonale, jak 

bezgrzeszna Maryja, ale już sam fakt, że Ona również była w 

podobnej sytuacji, może dodać nam otuchy. 

Maryja wie, co to znaczy, gdy nagle całe życie przewraca się 

do góry nogami. Wie co to znaczy znosić samotność  

i niezrozumienie. Jednak nawet w Wigilię Bożego Narodzenia, 

kiedy przyszło Jej rodzić w stajni, nie przestała ufać Bożej opiece. 

Dziś, wzięta do nieba, ofiaruje nam swoje współczucie, wsparcie  

i wstawiennictwo. zwłaszcza, gdy czujemy się zagubieni  

i samotni. Wciąż wychowuje nas i troszczy się o nas - i nigdy się 

tym nie męczy. 

„Święta Maryjo, Matko Boża, pomóż mi iść drogą ufności  

w oczekiwaniu na przyjście Twojego Syna".. 

 

 

Wtorek, 26 grudnia Św. 

Szczepana  

Szczepan, pełen łaski i mocy...  

(Dz 6,8) 

Obchodzimy dziś kolejny dzień 

świąt Bożego Narodzenia, ale nie 

skupiamy się jedynie na okolicznościach towarzyszących 

przyjściu Jezusa na świat. Sens wcielenia Syna Bożego sięga  

o wiele głębiej. Jest to szczególnie widoczne w dzisiejsze święto 

pierwszego męczennika, św. Szczepana, ukamienowanego za 

odważne wyznawanie wiary.  

Przyszedłszy na ziemię, Jezus stał się wzorem dla swoich 

uczniów. Pokazał, jak żyć w sposób miły Ojcu Niebieskiemu. 

Dzięki swemu wcieleniu, śmierci i zmartwychwstaniu może  

w nas zamieszkiwać. Odtąd Duch Święty proponuje nam 

wszystkim tę „łaskę i moc", które były tak widoczne w św. 

Szczepanie. Mówi się o kapłanach, że przyjmując święcenia, stają 

się ałter Christi - drugim Chrystusem. Coś podobnego możemy 

powiedzieć o każdym z nas ochrzczonych w Jego imię. 

W relacji o życiu Szczepana, jaką podają nam Dzieje Apostolskie, 

wyraźnie widzimy „drugiego Chrystusa". Szczepan został 

wybrany do posługiwania wspólnocie chrześcijańskiej jako 

diakon, ponieważ był pełen „wiary i Ducha Świętego" (Dz 6,5). 

Podobnie jak Jezus „działał cuda i znaki wielkie wśród ludu"  

(Dz 6,8). Jak Jezus, z mądrością i mocą głosił Dobrą Nowinę  

(Dz 6,10) i odważnie stanął przed Sanhedrynem, gdy groziła mu 

śmierć (Dz 6,12; 7,1-53). Wreszcie, jak Jezus, został stracony, 

przebaczywszy uprzednio swoim prześladowcom (Dz 7,60). 

Ty także jako chrześcijanin zostałeś wezwany, by jak 

Szczepan stać się podobnym do Jezusa. Jest mało prawdo-

podobne, aby spotkało cię męczeństwo. Będziesz miał jednak 

wiele okazji, by umierać dla siebie i swoich egoistycznych 

pożądań. Choć może nie jesteś diakonem, twoim powołaniem jest 

służyć braciom i siostrom w potrzebie. Może nie dokonujesz 

znaków i cudów, ale jesteś wezwany, by sam stać się znakiem 

miłości i miłosierdzia Jezusa w poranionym świecie. 

I wreszcie, jeśli nawet nie będziesz musiał wybaczać 

prześladowcom pragnącym cię zniszczyć (choć i to jest przecież 

niewykluczone), to z pewnością będziesz wezwany  

do przebaczenia innym większych i mniejszych przewinień. 

Skutki wcielenia Boga rozchodzą się w czasie i przestrzeni 

zmieniając świat - i nasze serca - na zawsze. My także, jak 

Szczepan, możemy stać się Chrystusem dla świata w taki sposób, 

jaki Bóg nam wyznaczył. 

„Św. Szczepanie, uproś mi odwagę, abym stal się drugim 

Chrystusem w dzisiejszym świecie". 
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W dniu dzisiejszym przeżywamy ostatnią niedzielę Adwentu  

i jednocześnie dzień wigilijny przed Bożym Narodzeniem. 

Porządek Mszy św. przed południem nie ulega zmianie, natomiast 

Mszy św. o godz. 17:00 nie będzie. Przypominamy o obowiązku 

przeżywania dzisiaj postu ilościowego i jakościowego. 

Zapraszamy do wspólnej modlitwy za zmarłych o godz. 12:00. 

Proszę o dostarczanie kartek z swoimi zmarłymi, abyśmy mogli je 

włączyć do intencji Mszy św. Podczas odczytywania imion  

i nazwisk zmarłych odpalamy od paschału przyniesioną świeczkę, 

którą później niesiemy na cmentarz. 

Pasterka w Rozpłuciu będzie celebrowana dzisiaj 24.XII o godz. 

21:00 i w Rogóźnie o 23:00. 

Porządek Mszy św. w Boże Narodzenie i Św. Szczepana będzie 

następujący: 9:00, 12:00 i 17:00, w kaplicy w Rozpłuciu o godz. 

10:30. Poświęcenie owsa będzie miało miejsce 26 grudnia  

w czasie każdej Mszy św. 

27 grudnia w środę będziemy przeżywać Święto Św. Jana 

Ewangelisty. Msze św. będziemy odprawiali o godz. 9:00 i 17:00. 

W tym roku z racji logistycznych nie będzie można nabyć wina  

w zakrystii. Niemniej jednak błogosławieństwo przyniesionego ze 

sobą wina odbędzie po każdej Mszy św. 

29 stycznia w piątek, z racji trwającej Oktawy Bożego Narodzenia 

nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

Uroczystość Sylwestra – zakończenia roku kalendarzowego 

przypada w niedzielę. Tego dnia jest przeżywana Uroczystość Św. 

Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Zapraszamy na Mszę św. o godz. 

12:00, w czasie której będziemy się modlić w intencji wszystkich 

rodzin, a na zakończenie każda rodzina otrzyma indywidualne 

błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem. 

Nabożeństwo ekspiacyjne na zakończenie roku kalendarzowego 

rozpocznie się Mszą św. o godz. 17:00. 

Porządek Mszy św. w Nowy Rok 2024 będzie taki sam jak  

w każdą niedzielę czyli 9:00, 12:00 i 17:00 oraz w Rozpłuciu  

o godz. 10:30. 

4 i 5 stycznia przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek rozpocznie się  

o godz. 15:30 i zakończy się wspólnym różańcem o godz. 16:30. 

Spowiedź w pierwszy piątek miesiąca będzie możliwa rano przed 

Mszą św. o godz. 7:30 lub popołudniu od 16:30. 

Odwiedzin chorych i samotnych w styczniu z racji pierwszego 

czwartku i piątku nie będzie, ponieważ w tym czasie księża chodzą 

po kolędzie. 

Różaniec fatimski i nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca 

będziemy odprawiali 6 stycznia o godz. 11:30. W styczniu  

w czasie Mszy św. o godz. 12:00 modlimy się za członków kółka 

różańcowego pw. MB Pięknej Miłości z Piaseczna. 

6 stycznia przeżywamy Uroczystość Objawienia Pańskiego – 

Święto Trzech Króli. Msze św. będą odprawiane o godz. 9:00; 

12:00; 17:00 oraz w Rozpłuciu o godz. 10:30. W czasie każdej 

Mszy św. będzie święcone: kreda i kadzidło. Kredą piszemy na 

drzwiach domu litery C+M+B 2024r. Ofiary składane przy tej 

okazji zostaną przekazane na rzecz misji. 

W naszej parafii także 6 stycznia dzieci młodzież pod opieką 

rodziców wyruszą po wioskach z kolędnikami misyjnymi. Będą 

przedstawiać krótkie jasełka, a przy okazji będą zbierali ofiary do 

puszki, które przekażą dla swoich rówieśników w Kolumbii, zaś 

otrzymane słodycze zatrzymają dla siebie. Proszę o życzliwe ich 

przyjęcie. 

Pary narzeczonych, którzy są zainteresowani naukami 

przedmałżeńskimi informujemy, że cykl spotkań rozpocznie się  

w połowie lutego. Kontakt do ks. Waldemara Juniora, tel.  na 

pierwszej stronie gazetki. 

W czasie zebrania Rady Parafialnej podjęto decyzję, że poza 

zaplanowanymi pracami będziemy się przygotowywać do ułożenia 

nowej posadzki w kościele. Zebrane oferty mówią o kwocie od 

700 000 zł do 1 200 000,00. Radni mają świadomość, że nie uda 

nam się od razu zgromadzić takich środków finansowych, ale nie 

chcą też już kolejny raz odkładać tej pracy. Dlatego też wszystkie 

tace i ofiary będą gromadzone na inwestycje. Począwszy od ofiar  

z opłatka i kolędowych.  

Dziękuję parafianom z Rozpłucia Pierwszego za przygotowanie 

posiłku dla księży w czasie rekolekcji. 

Zaraz po świętach rozpoczniemy wizytę duszpasterską zwaną 

kolędą. Podajemy plan kolędowy dotyczący wszystkich wiosek. 

Każda rodzina, która ma życzenie przyjąć księdza wystarczy tylko 

w jakiś sposób dać znać, że jest zainteresowana spotkaniem  

z księdzem. Ksiądz i tak będzie szedł przez wioski według 

ustalonego dotychczas porządku i wchodził wszędzie tam, gdzie 

będą otwarte drzwi.  

W czasie kolędy Msze św. w kościele będą odprawiane tylko rano 

o 7:30. 

Plan wizyty duszpasterskiej 2024 

27 grudnia (środa) 10:00 Dratów Nowa Wieś 

Czarny Las 

28 grudnia (czwartek) 8:30 Dratów – od p. 

Gołębiowskiej do centrum 

Dratów od zakrętu za 

cerkwią  i od Puchaczowa                                

29 grudnia (piątek) 8:30 Dratów – od. P. 

Stachańskiej 

Dratów – od p. Kosior 

30 grudnia (sobota) 8:30 Uciekajka 

Rogóźno 

2 stycznia (wtorek) 8:30 Rozpłucie Pierwsze 

Kosów 

3 stycznia (środa) 8:30 Kobyłki 

Rozpłucie Drugie 

4 stycznia (czwartek) 8:30 Krzczeń i Dratów Kolonia 

Ryczka i Krasne 

5 stycznia (piątek) 8:30 Kaniwola Bloki 

Krasne Krzywe 

8 stycznia (poniedziałek) 

8:30  

Kol. Dratów i Dąbrowa 

  

Dąbrowa (od. P. Kozinoga) 

9 stycznia (wtorek) 8:30 Piaseczno – dwóch księży 

10 stycznia (środa) 8:30 Kaniwola – dwóch księży 
 

Dziękuję także za ofiary składane na ogrzewanie. Pojedyncze 

osoby już powoli składają środki finansowe na ten cel.  Ofiarę na 

ogrzewanie będzie można uzupełnić w czasie kolędy 
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Ofiary na posadzkę 

Leonarda Ciołek 200,00 zł  Lucyna Śliwińska 50,00 zł  

Jan Osiński 50,00 zł  Marianna Borys 50,00 zł 

Bakun Zofia 50,00 zł  Marianna Kunach 100,00 zł 

Elżbieta Macioszek 50,00 zł  Halina Tomczak 50,00 zł 

Joanna Zarosińska 500,00 zł  Kazimiera Czubacka 100,00 zł 

Stanisław Sawicki 100,00 zł   

Stanisław i Zofia Ołtuszyk 100,00 zł     

Karolina i Marcin Kurlak 200,00 zł  

opłatek 2023  17 473,00 zł  

Darowizny 

Halina i Tadeusz Kurlak 1 000,00 zł  

ogrzewanie Marianna Spaczyńska 50,00 zł  

ogrzewanie Dariusz i Monika Rolew 200,00 zł  

pomoc potrzebującym 200,00 zł  

ogrzewanie Marianna Panasiuk 100,00 zł  

ogrzewanie Aneta i Grzegorz Skowronowie 100,00 zł 

 

Wspominamy rocznice śmierci 

Rachwalik Ryszard-32, Szelepusta Roman-32, Kapała Adam-32, 

Tomczak Aleksander-31, Adamski Rudolf-31, Gołębiowski 

Marian-30, Huszaluk Jan-28, Połetko Józef-27, Żołędź Helena-27, 

Hołyk Edward-27, Robak Edward-27, Bychawska Stanisława-27, 

Miller Julianna-27, Kanon Albina-27, Gajos Wiktoria-27, 

Suchorab Franciszka-27, Żukowska Eugenia-26, Warenik Jerzy-

25, Filipczak Czesław 25, Gajos Stanisław-24, Mądraszek 

Kazimierz-24, Kumięga Józef-24, Zabłotny Stanisław-24, 

Piotrowska Marianna-24, Sidorowski Henryk-23, Szynela 

Franciszek-23, Romańczuk Edward-23, Gajosz Bogdan-22, 

Kłębokowski Aleksander-21, Kłębokowski Hipolit-21, 

Kogutowska Irena-21, Kuźmicz Marianna-20, Wąsik Helena-20, 

Kruk Jerzy-19, Gruszczyńska Wiesława-18, Wójcik Czesław-18, 

Karpiński Jan-18, Arciszewski Jan-18, Szymaniak Czesława-16, 

Olesiuk Zofia-16, Kurlak Zdzisław-15, Wołos Anna-15, 

Wawszczak Henryka-15, Wroński Jakub-15, Majcher Tadeusz-12, 

Dziadko Trofim-12, Mitura Michał-12, Wołos Ryszard-11, Ozga 

Magdalena-11, Kabacińska Kazimiera-11, Kurlak Helena-11, 

Skowronek Aniela-10, Sowiński Kazimierz-7, Bloch Marianna-7, 

Pudwel Jan-7, Garbaruk Regina-6, Tyda Marianna-6, Tyburek 

Stanisław-4, Wodnicki Stanisław-4, Gułaś Maria-3, Kurlak 

Danuta-3, Jedut Katarzyna-3, Zielińska Helena-3, Gromaszek 

Roman-2, Petryszak Grażyna-1, Szalast Andrzej-1, Galińska 

Anna-1, Tryk Grażyna-1 

 Dobry Jezu, a nasz Panie…    

 

                                                                                  

 

Są święta Bożego Narodzenia. 

Nagle Jasiu przychodzi do mamy i mówi: 

-Mamo, choinka się pali. 

-Synku, nie mówi się "pali" tylko "świeci". 

Po chwili Jasiu znów przychodzi: 

-Mamo, a teraz firanka się świeci. 

Opłatek 2024 

1. Dratów Kolonia   620 zł 

2.Dratów Nowa Wieś  480 zł 

3.Ryczka  370 zł 

4. Krzczeń  330 zł 

5. Rozpłucie Pierwsze  900 zł 

6. Stare Krasne  620 zł 

7.Rogóźno p. Włodarski  1110 zł 

8 Rogóźno p. Maszewska   400 zł 

9.Uciekajka  1160 zł 

10. Kaniwola Centrum  720 zł 

11. Kobyłki  1160 zł 

12. Dąbrowa  1216 zł 

13. Kaniwola od Nadrybia  560 zł 

14. Kosów  750 zł 

15. Czarny Las  650 zł 

16. Rozpłucie Drugie  670 zł 

17. Kaniwola od Rozpłucia  650 zł 

18. Piaseczno  1870 zł 

19. Dratów  2780 zł 

20. Kaniwola Bloki  710 zł 

21. Krzywe 1160 zł 

 

 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Barbara i Stanisław Grzybowski-67, Czesława i Kazimierz Kruk-

63, Halina i Edward Karaś-62, Krystyna i Antoni Szelepusta-61, 

Alina i Henryk Ludwikowski-56, Alicja i Mirosław Werduch-54, 

Helena i Stanisław Pawlik-53, Janina i Władysław Małyska-52, 

Jadwiga Józef Chabros-52, Regina i Stefan Wasilewski-52, 

Antonina i Wiktor Smyk-52, Genowefa i Stanisław Kasperek-50, 

Grażyna i Jan Romańczuk-49, Krystyna i Kazimierz Małyska-48, 

Elżbieta i Józef Nawrocki-48, Henryka i Janusz Marszałek-47, 

Maria Tadeusz Zakostowicz-47, Janina i Stanisław Tryk-46, Anna 

i Stanisław Kowalczyk-46, Jadwiga i Zbigniew Kociołkiewicz-45, 

Krystyna i Stanisław Jedut-45, Anna i Stanisław Wójcik-44, Zofia 

i Zbigniew Romańczuk-41, Elżbieta i Stanisław Karaś-40, 

Marzenna i Szymon Kozak-37, Izabela i Jerzy Kurowski-34, Anna 

i Adam Dziadko-34, Anna i Andrzej Gołębiowski-33, Barbara 

Andrzej Orłowski 33, Elżbieta i Andrzej Trawiński-32, Anna  

i Roman Szewczak-32, Anna i Henryk Kozinoga-32, Marzena 

Wiesław Stachal 31, Anna i Grzegorz Kosina-28, Brygida i Adam 

Wojtal-26, Barbara i Marian Filipczuk-22, Agnieszka i Zbigniew 

Spaczyński-22, Anna i Dariusz Saczewa-19, Magdalena i Artur 

Dębicki-18, Agnieszka i Bartosz Brzozowski-18, Małgorzata  

i Mariusz Bondyra-17, Milena i Piotr Staniak-14, Elżbieta  

i Andrzej Gołębiowski-13, Anna i Rafał Kurowski-12, Agata  

i Marcin Sadura-11 

 

 

 

 

 

 

 

- Kochanie, chodź zobacz co jest pod choinką! 

Podekscytowana żona przybiega schyla się, szuka, rozgląda się za 

prezentem, ale nic nie znajduje, w końcu pyta męża: 

- No co tam dla mnie masz? 

Na to mąż wstaje, schyla się, pokazuje palcem pod choinką  

i mówi: 

- Patrz ile tam jest kurzu... 
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Niedziela, 24 grudnia WIGILIA BOŻEGO 

NARODZENIA 

6:00  

9:00 Za parafian 

O Boże błogosławieństwo dla Tomasza w 50 

urodziny;  

11:30 Różaniec  

12:00 ZBIOROWA ZA ZMARŁYCH 

 †Magdalena Ozga 11r, Kamil i Józef Ozga; 

†Henryk Gajos; †Romuald Radko, Jacek, 

Michalina, Józefa Pająk, Stefan Pająk, 

Władysław 
Rozpłucie   

10:30 †Stefan Jesionek 3r, †Włodzimierz Borys (ur); 

†Henryk Przybylski 7r; 

PASTERKA 

Rozpłucie 21:00 

Rogóźno 23:00 

Poniedziałek,  25 grudnia BOŻE NARODZENIE 

9:00 †Eugenia, Bernard, Elżbieta ††Żukowskich; 

Bożena, Artur ††Kosior, Paweł Sułek; †Teodor 

Sawicki; †Marek Olesiuk; †Jerzy Pluta – zam. 

prac. Netia; †Jacek Przybylski  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla 

Heleny i Stanisława Pawlików w 53 r. ślubu 

 Chrzest Alicja Jadwiga Banachewicz 

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji 

Rozpłucie   

10:30 brak intencji 

Wtorek,  26 grudnia Św. SZCZEPANA 

9:00 †Jacek Radko, Romuald, Michalina, 

Władysław; †Stanisław Rentflejsz (ur); 

†Grażyna Petryszak 1r; †Zofia Krępacka 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo oraz o zdrowie dla 

Krystyny Szelepusty w 80 ur. 

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji 

Rozpłucie   

10:30 brak intencji 

Środa, 27 grudnia Św. JANA APOSTOŁA 

9:00  †Marek Dorożyński (ur) 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

brak intencji 

Czwartek, 28 grudnia 

7:30 †Stanisław Kosowski 8mc 

8:00 różaniec 

Piątek, 29 grudnia  

7:30 †Eugeniusz Białota (ur), Wiktoria Skruszeniec 

(ur) 

8:00 różaniec 

Sobota, 09 grudnia  

7:30 †Eugeniusz Białek 3r 

 †Aleksander Kłębokowski 21r 

8:00 różaniec 

 

Niedziela, 31 grudnia SYLWESTRA 

9:00 †Kazimierz Sowiński 7r 

††Sowińskich; †Trofim 

Dziadko 12r; †Jan i Marek 

Kociołko ††Kociołko  

i Bieleckich; †Alina Karpińska 

4mc; †Mieczysław Ozga 3mc; 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo  

i opiekę MB dla Szymona 

Rolew w 14 urodziny  

16:30 różaniec 

17:00 †Mariusz Duda (im), Adam 

Łoś, Mieczysław Duda, Danuta i 

Stefan Siegieda 

Rozpłucie   

10:30 brak intencji 

Poniedziałek, 1 stycznia NOWY 

ROK MATKI BOŻEJ 

RODZICIELKI 

9:00 brak intencji 

12:00 Za parafian 

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji 

Rozpłucie   

10:30 brak intencji 

Wtorek, 2 stycznia 

7:30 †Jan-Aleksander Radko 

8:00 różaniec 

Środa, 3 stycznia 

7:30 †Irena Romańczuk 4mc 

8:00 różaniec 

Czwartek, 4 stycznia Pierwszy 

czwartek 

7:30 za dusze w czyśćcu cierpiące 

15:30 Wystawienie Najświętszego 

Sakramentu 

16:30 różaniec  

Piątek, 5 stycznia Pierwszy Piątek 

7:30 brak intencji 

16:30 różaniec  

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

brak intencji 

Sobota, 6 stycznia OBJAWIENIE 

PAŃSKIE – TRZECH KRÓLI 

9:00 †Teresa Sidorowska 5mc; 

†Katarzyna Jedut 4r; †Adam 

Bodzak – zam. Radosław 

Duklewski; †Edward Robak 

27r; †Stanisław i Helena 

Tyburek 

12:00 Za Parafian 

 Kółko różańcowe z Piaseczna 

pw. MB Pięknej Miłości 

16:30 różaniec 

17:00 †Henryk Gajos 9mc 

Rozpłucie   

10:30 brak intencji 

 

Niedziela, 7 stycznia 

9:00 Za parafian 

11:45 WYPOMINKI 

ROCZNE 

12:00 †Henryk Gajos 9mc; 

†Michał Mitura 13r; 

†Jacek Przybylski, 

Genowefa Szabała 

13r; †Sławina 

Hajkowska 13r, 

Józef Hajkowski 29r; 

16:30 różaniec 

17:00 †Edward 

Romańczuk 24r, Paulina 

Romańczuk 14r; 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Kruk 

11mc; †Helena 

Morawska (ur) 

Poniedziałek,  8 stycznia 

7:30 brak intencji 

8:00 różaniec 

Wtorek,  9 stycznia 

7:30 brak intencji 

8:00 różaniec 

Środa, 10 stycznia 

7:30 †Zofia Krępacka 

5mc 

8:00 różaniec 

Czwartek, 11 stycznia 

7:30 brak intencji 

8:00 różaniec 

Piątek, 12 stycznia  

7:30 brak intencji 

8:00 różaniec 

Sobota, 13 stycznia 

7:30 brak intencji 

8:00 różaniec 

Niedziela, 14 stycznia  

9:00 †Elżbieta Tkaczyk 7r; 

†Henryka Wawszczak, 

Walerian, Katarzyna; 

†Maria Robak 7r; 

†Józef, Kazimiera 

Musiej, Józef, 

Stanisław, Janina, 

Tomasz, Zofia Borys; 

†Jerzy Pluta 30dz 

12:00 Za parafian 

16:30 różaniec 

17:00 †Adam Bodzak – 

brat Tomasz z rodz. 

Rozpłucie   

10:30 †Longina Kondras 

11mc 

 

 


